
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 406         
 

от 03 септември 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 03 септември 2010 г., 
разгледа уведомление с вх. № 20-00-210/25.08.2010 г. и заявление с вх. № 19-00-489/ 
27.08.2010 г. 

Уведомленията са подадени от Радио и Телевизия Сити ЕООД, ЕИК 121804856 
чрез управителя Николай Янчовичин, и касаят вписани в търговския регистър при 
Агенция по вписванията промени. Към всяко е приложено копие от удостоверение 
20100825103612/ 25.08.2010 г., издадено от АВ.    

Видно от представените документи в търговския регистър са вписани промени в 
наименованието на дружеството (от Радио Сити ООД на Радио и Телевизия Сити ЕООД), 
в адреса на управление (от гр. София 1404, район Триадица, жк. Мотописта, бл. 10 Е, вх. 
А, партер на гр. София 1612, район Красно село, ул. Софийски герой 3, вх. А, ет.8), както 
и в органите на управление. 

Дружеството е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни услуги 
(телевизионен оператор) и притежава удостоверение 01-063/ 2009 г. за регистрация на 
програма с наименование “Сити ТВ”, музикален профил и национален териториален 
обхват.  

Съгласно чл. 125а, ал.5 от Закона за радиото и телевизията наименованието на 
доставчика на аудио-визуални услуги, както и седалището и адреса на управление са 
реквизити на удостоверението за регистрация. Настъпилата промяна в тях води до 
изменение на правноиндивидуализиращите телевизионния оператор данни в посоченото 
удостоверение. 

Разпоредбата на чл. 125к, ал. 4 от Закона за радиото и телевизията предвижда в 
Публичния регистър, воден от СЕМ да бъдат вписани и данни за юридическите и 
физическите лица, упражняващи контрол върху управлението на оператора; и данни за 
органите на управление, включително персонален състав, на доставчиците на медийни 
услуги.   

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 
решение, по силата на което да измени регистрацията на Радио Сити ООД (сега - Радио и 
Телевизия Сити ЕООД) за телевизионна дейност, както и да впише променените 
обстоятелства по партидата на оператора в раздел Първи на Публичния регистър. 

За издаване на ново удостоверение дружеството следва да заплати такса, съгласно 
чл. 10 от ТТРТД в размер на 50.00 лв.  

 
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а във връзка с чл. 125а, ал.5, 

чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4, и чл.102, ал.3, т.4 от Закона за радиото и 
телевизията и чл. 10 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, СЪВЕТЪТ 
ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 



РЕШИ: 

 

І. ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на Радио Сити ООД, ЕИК 
121804856, като навсякъде в правноиндивидуализиращите доставчика на  аудио-визуални 
медийни услуги данни:  

     
Наименованието му се променя от Радио Сити ООД на Радио и Телевизия Сити ЕООД; 

Седалището и адресът на управление се променя от гр. София 1404, район Триадица, жк. 
Мотописта, бл. 10 Е, вх. А, партер на гр. София 1612, район Красно село, ул. Софийски 

герой 3, вх. А, ет.8 

 

ІІ. ВПИСВА по партидата на доставчика на аудио-визуални медийни услуги в 
раздел Първи на Публичния регистър следните промени:  

Наименование:  

Заличава Радио Сити ООД и вписва Радио и Телевизия Сити ЕООД. 

Седалище и адрес на управление:  

Заличава гр. София 1404, район Триадица, жк. Мотописта, бл. 10 Е, вх. А, партер и 

вписва гр. София 1612, район Красно село, ул. Софийски герой 3, вх. А, ет.8. 

Органи на управление: 

Заличава Камен Методиев Спасов и вписва като управител Николай Георгиев 

Янчовичин. 

Заличава съдружниците КЕЙ ЕМ СИ ЕООД, ЕИК 200186051 и ОЗБОРН ЕООД, ЕИК 
131218368 

Лица, упражняващи контрол върху управлението: 

Заличава КЕЙ ЕМ СИ ЕООД, ЕИК 200186051 и ОЗБОРН ЕООД, ЕИК 131218368  
 

ІІІ. ОПРЕДЕЛЯ Радио и Телевизия Сити ЕООД, ЕИК 121804856 да заплати 
такса, съгласно чл.10 от ТТРТД, в размер на 50 /петдесет/ лева за издаване на ново 
удостоверение за регистрация. 

 
Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  
 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


